
 
 

Temeljem članka 51. stavak 9. Okvirnog zakona o visokom obrazovanju u Bosni i 

Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", br. 59/07 i 59/09), članka 79. Poslovnika Zastupničkog 

doma ("Službeni glasnik BiH", br. 33/06, 41/06, 81/06, 91/06, 91/07, 87/09 i 28/12) i članka 

73. Poslovnika Doma naroda ("Službeni glasnik BiH", br. 33/06, 41/06, 91/06, 91/07 i 

32/12), Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine, na 48. sjednici Zastupničkog doma 

održanoj 23. svibnja 2013. godine i na 30. sjednici Doma naroda održanoj 15. srpnja 2013. 

godine, donijela je 

 

 

 

                                                                  ODLUKU 

O RAZRJEŠENJU ČLANA UPRAVNOG ODBORA AGENCIJE ZA RAZVOJ 

VISOKOG OBRAZOVANJA I OSIGURANJE KVALITETE BOSNE I 

HERCEGOVINE 

 

 

I. 

 

Miljan Popić razrješuje se dužnosti člana Upravnog odbora Agencije za razvoj visokog 

obrazovanja i osiguranje kvalitete Bosne i Hercegovine. 

 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

Broj: 01,02-34-1-723/13 

15. srpnja 2013. godine   

S a r a j e v o 

 

 

                Predsjedatelj                                                  Predsjedatelj 

           Zastupničkog doma                                                                   Doma naroda 

    Parlamentarne skupštine BiH                                              Parlamentarne skupštine BiH 

 

           Dr. Denis Bećirović                                                             Mr. Ognjen Tadić 


